FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  -  CNPJ:
08.304.339/0001-93,  sediada na Rua Martins Ferreira,  nº  235 –
Centro – Macau/RN.
C O N T R A T A D A :  K  J  D E  M  A N D R A D E  L T D A  –  C N P J :
49.385.374/0001-61, sediada na Rua Coronel Gurgel, nº 168 – loja
106 – Centro - Mossoró/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 6.587,00 (seis mil quinhentos e oitenta e sete
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 15/04/2024 a 14/04/2025
OBJETIVO:  AQUISIÇÃO  DE  ELETRODOMÉSTICOS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MACAU/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 1001 – Infraestrutura Administrativa;
Elemento de Despesa: 44.90.52.00.00.00 – Equipamento e Material
Permanente;
Fonte  de  Recursos:  1500.0000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos

FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, em seu Art.
75, Inciso II.

Macau/RN, 15 de abril de 2024.

ROB SON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 27544164

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/04/2024.
EDIÇÃO 1880. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br